

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
 ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			2.332.869.000	
3525	Pengembangan Sains Antariksa			2.332.869.000	
3525.005	Keberhasilan Akuisisi Data Antariksa (Sumedang) [Base Line]	6 Laporan		436.602.000	
011	Lokasi : KAB. SUMEDANG Akuisisi Data Antariksa			242.170.000	U
A	<i>Akuisisi Data Matahari Optik</i>			<i>57.910.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			52.910.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Watukosek (3 orang x 5 hari x 2 kali)			0	
	- Tiket Pesawat (3 orang x 2 kali)	6 OT	2.670.000	16.020.000	
	- Taksi (Bandara Juanda - Watukosek) 3 orang x 2 kali	6 OT	125.000	750.000	
	- Uang Harian (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30 OH	410.000	12.300.000	
	- Hotel (3 orang x 4 malam x 2 kali)	24 OH	390.000	9.360.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
B	<i>Akuisisi Data Matahari Radio</i>			<i>38.695.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			33.695.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Watukosek (3 orang x 5 hari x 1 kali)			0	
	- Tiket Pesawat (3 orang x 1 kali)	3 OT	2.670.000	8.010.000	
	- Taksi (Bandara Juanda - Watukosek) 3 orang x 1 kali	3 OT	125.000	375.000	
	- Uang Harian (3 orang x 5 hari x 1 kali)	15 OH	410.000	6.150.000	
	- Hotel (3 orang x 4 malam x 1 kali)	12 OH	390.000	4.680.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
C	<i>Akuisisi Data Ionosfer</i>			<i>44.706.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			39.706.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Biak (2 orang x 5 hari x 1 kali)			0	
	- Tiket Pesawat (2 orang x 1 kali)	2 OT	7.519.000	15.038.000	
	- Taksi (Bandara Biak - Balai) 2 orang x 1 kali	2 OT	354.000	708.000	
	- Uang Harian (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10 OH	580.000	5.800.000	
	- Hotel (2 orang x 4 malam x 1 kali)	8 OH	460.000	3.680.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
<i>D</i>	<i>Akuisisi Data Geomagnet</i>			<i>40.321.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			35.321.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Pontianak (3 orang x 5 hari x 1 kali)			0	
	- Tiket Pesawat (3 orang x 1 kali)	3 OT	3.220.000	9.660.000	
	- Taksi (Bandara - Balai) 3 orang x 1 kali	3 OT	107.000	321.000	
	- Uang Harian (3 orang x 5 hari x 1 kali)	15 OH	380.000	5.700.000	
	- Hotel (3 orang x 4 malam x 1 kali)	12 OH	430.000	5.160.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
<i>E</i>	<i>Akuisisi Data GRBR</i>			<i>60.538.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			55.538.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Kototabang (3 orang x 5 hari x 2 kali)			0	
	- Tiket Pesawat (3 orang x 2 kali)	6 OT	2.952.000	17.712.000	
	- Taksi (Bandara - Loka) 3 orang x 2 kali	6 OT	151.000	906.000	
	- Uang Harian (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30 OH	380.000	11.400.000	
	- Hotel (3 orang x 4 malam x 2 kali)	24 OH	460.000	11.040.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
012	Akuisisi Data Atmosfer			39.752.000	U
<i>A</i>	<i>Akuisisi Data Cuaca</i>			<i>39.752.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supplies	1 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			34.752.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 8 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 8 kali)	16 OT	110.000	1.760.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Sumedang-Pameungpeuk (4 orang x 3 hari x 2 kali)			0	
	- Transport (4 orang x 2 kali)	8 OT	250.000	2.000.000	
	- Uang Harian (4 orang x 3 hari x 2 kali)	24 OH	430.000	10.320.000	
	- Hotel (4 orang x 2 malam x 2 kali)	16 OH	497.000	7.952.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OT	530.000	4.240.000	
013	Pendukung Kegiatan Akuisisi Data			154.680.000	P
A	<i>Sosialisasi Litbang Sains Antariksa dan Atmosfer kepada Tamu Studi Wisata Ilmiah</i>			48.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			13.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Snack (50 orang x 20 kali kunjungan)	1.000 OK	10.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			35.000.000	RM
	- Ketua (1 orang x 20 kali)	20 OK	300.000	6.000.000	
	- Sekretaris (1 orang x 20 kali)	20 OK	250.000	5.000.000	
	- Anggota (6 orang x 20 kali)	120 OK	200.000	24.000.000	
B	<i>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Kementerian dan Lembaga (RK-AK/L)</i>			21.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			6.640.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penjilidan Laporan	2 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Anggaran (Makan dan Snack)	48 OK	55.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			14.400.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4kali)	8 OT	110.000	880.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OT	530.000	8.480.000	
C	<i>Penyusunan Laporan, Monitoring dan Evaluasi Kinerja Lembaga</i>			20.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			5.640.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan (Makan dan Snack)	48 OK	55.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			14.400.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport (2 orang x 4kali)	8 OT	110.000	880.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OT	530.000	8.480.000	
D	<i>Penyusunan Laporan Keuangan dan Barang Milik Negara</i>			18.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			4.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penjilidan Laporan	2 PAKET	500.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			14.400.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4kali)	8 OT	110.000	880.000	
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8 OH	430.000	3.440.000	
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OT	530.000	8.480.000	
E	<i>Pengelolaan Arsip dan Tata Naskah Dinas</i>			13.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			3.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			10.080.000	RM
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OT	530.000	8.480.000	
F	<i>Pengelolaan Data dan Pengembangan Pegawai</i>			13.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			3.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			10.080.000	RM
	- Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4 kali)	8 OT	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OT	530.000	8.480.000	
G	<i>Penyusunan Renstra 2015-2019 dan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			21.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			6.640.000	RM
	- Komputer Supplies	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Penjilidan Laporan	2 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Renstra dan PMPRB (Makan dan Snack)	48 OK	55.000	2.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			14.400.000	RM
	- Sumedang-Bandung (2 orang x 1 hari x 4 kali)			0	
	- Transport (2 orang x 4kali)	8 OT	110.000	880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 4 kali) - Sumedang-Jakarta (2 orang x 2 hari x 4 kali) - Transport (2 orang x 4 kali) - Uang Harian (2 orang x 2 hari x 4 kali)	8 OH	430.000	3.440.000	
				0	
		8 OT	200.000	1.600.000	
		16 OT	530.000	8.480.000	
3525.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		1.621.736.000	
		Layanan			
001	Lokasi : KAB. SUMEDANG Pembayaran Gaji dan Tunjangan			856.106.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			398.357.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	346.899.000	346.899.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	28.909.000	28.909.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	22.549.000	22.549.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			9.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	8.000	8.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			39.836.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	34.690.000	34.690.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.891.000	2.891.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	2.255.000	2.255.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			12.637.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	11.004.000	11.004.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	917.000	917.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	716.000	716.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			4.680.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	4.320.000	4.320.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	360.000	360.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			54.210.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	50.040.000	50.040.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.170.000	4.170.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			18.579.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	17.149.000	17.149.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.430.000	1.430.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			36.280.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	36.280.000	36.280.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			72.600.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	72.600.000	72.600.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			4.615.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	4.260.000	4.260.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	355.000	355.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			27.440.000	RM
	- Uang Lembur Pegawai Gol I (1 orang x 80 jam)	80 OJ	10.000	800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Lembur Pegawai Gol II (3 orang x 80 jam)	240 OJ	13.000	3.120.000	
	- Uang Lembur Pegawai Gol III (8 orang x 80 jam)	640 OJ	17.000	10.880.000	
	- Uang makan lembur Gol I dan II	160 OH	25.000	4.000.000	
	- Uang makan lembur Gol III	320 OH	27.000	8.640.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			186.863.000	RM
	- Belanja Transito	1 THN	186.863.000	186.863.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			765.630.000	P
A	<i>Pengadaan Pakaian Kerja</i>			6.280.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			6.280.000	RM
	- Pakaian Satpam	5 STEL	780.000	3.900.000	
	- Pakaian Pengemudi	1 STEL	340.000	340.000	
	- Pakaian Pramubakti	6 STEL	340.000	2.040.000	
B	<i>Perawatan Gedung/ Bangunan dan Halaman Kantor</i>			94.280.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			94.280.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	1.000 M2	82.000	82.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman	1.228 M2	10.000	12.280.000	
C	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor</i>			40.110.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			40.110.000	RM
	- Kendaraan Roda Empat	2 UNIT	17.250.000	34.500.000	
	- Kendaraan Roda Dua	3 UNIT	1.870.000	5.610.000	
D	<i>Perawatan Sarana Perkantoran</i>			120.580.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			120.580.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	4 UNIT	630.000	2.520.000	
	- Pemeliharaan AC	2 UNIT	530.000	1.060.000	
	- Pemeliharaan Alat Pengamatan (Ionosonde, Spektograp, Teleskop, Fluxgate Magnetometer, AWS)	1 UNIT	117.000.000	117.000.000	
E	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			36.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			36.000.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 ST	18.000.000	18.000.000	
	- Jamuan Tamu	12 BLN	1.500.000	18.000.000	
F	<i>Pengiriman Surat Dinas</i>			140.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			140.000	RM
	- Keperluan Pengiriman Surat Dinas	1 PAKET	140.000	140.000	
G	<i>Honor yang terkait dengan Operasional Satuan Kerja</i>			63.960.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			63.960.000	RM
	- KPA	12 OB	970.000	11.640.000	
	- PPK	12 OB	820.000	9.840.000	
	- Penerbit SPM	12 OB	770.000	9.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12 OB	670.000	8.040.000	
	- Staf Pengelola 2 orang (PPABP)	24 OB	500.000	12.000.000	
	- Koordinator SAI 1 orang	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Petugas/Anggota Pengelola SAI 2 orang	24 OB	150.000	3.600.000	
	- Pengurus/Penyimpan BMN 1 orang	12 OB	300.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521111	- Penyimpan/Pengurus BMN 1 orang <i>Honor Pramubakti, Satpam, dan Pengemudi</i> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.087-SUMEDANG)	12 OB	250.000	3.000.000	RM
				347.280.000	
				347.280.000	
J 522111	- Honor Pramubakti (6 orang x 12 bulan) - Honor Satpam (5 orang x 12 bulan) - Honor Pengemudi (1 orang x 12 bulan) <i>Langganan Listrik</i> <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.087-SUMEDANG)	72 OB 60 OB 12 OB	2.340.000 2.580.000 2.000.000	168.480.000 154.800.000 24.000.000	RM
				51.000.000	
K 522112	- Langganan Listrik <i>Langganan Telepon</i> <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.087-SUMEDANG)	12 BLN	4.250.000	51.000.000	RM
				6.000.000	
3525.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> [Base Line]	26 Unit		154.001.000	
011	Lokasi : KAB. SUMEDANG Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			154.001.000	P
A 532111	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			109.601.000	RM
	- Hardisk Eksternal 1 terrabyte	2 UNIT	1.300.000	2.600.000	
	- PC Pengolah Data Lengkap	1 PAKET	46.650.000	46.650.000	
	- Labtop	2 UNIT	11.800.000	23.600.000	
	- Monitor 32 inch	2 UNIT	4.600.000	9.200.000	
	- PC Tablet Mobile	2 UNIT	10.300.000	20.600.000	
	- DVD RW	2 UNIT	350.500	701.000	
	- SWR Meter	1 UNIT	5.600.000	5.600.000	
	- Tang Ampere	1 UNIT	650.000	650.000	
B 532111	<i>Pengadaan Alat Komunikasi</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			44.400.000	
	- Wireless Router	3 UNIT	1.900.000	5.700.000	
	- Megaphone TOA	2 UNIT	1.100.000	2.200.000	
	- HT	2 UNIT	1.100.000	2.200.000	
	- Swich Hub	3 UNIT	3.600.000	10.800.000	
	- Sound System	1 PAKET	18.550.000	18.550.000	
	- GPS	1 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Receiver Parabola	1 PAKET	2.450.000	2.450.000	
3525.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i> [Base Line]	12 Unit		120.530.000	
011	Lokasi : KAB. SUMEDANG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			120.530.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.087-SUMEDANG)			120.530.000	RM
	- Kursi Rapat dan Tunggu	1 PAKET	30.850.000	30.850.000	
	- Lemari Data	4 UNIT	4.760.000	19.040.000	
	- Toolset	3 UNIT	640.000	1.920.000	
	- Springbed	1 PAKET	38.000.000	38.000.000	
	- Sofa Tamu	2 SET	4.510.000	9.020.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (689092) LOKA PENGAMATAN DIRGANTARA SUMEDANG
ALOKASI : Rp. 2.332.869.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Vertical Blind	1 PAKET	21.700.000	21.700.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001